ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 180

2. 147

3. 117

4. 137

5. 157

6. 169 3

7. 142

8. 146

9. 158

10. 136

11. 127

12. 144

13. 201 2

14. 153

15. 153

16. 155

17. 140

18. 193

19. 136

20. 127 2

21. 157

22. 146

23. 172

24. 169

25. 152

26. 144

27. 171

28. 177

29. 157 3

Ли Денис Феликсович

Логутов Алексей Михайлович

Каракулов Рустам Николаевич

Кордова Алина Владимировна

Корчагин Алексей Андреевич

Крапивин Алексей Валерьевич

Кузьмичев Никита Сергеевич

Куприянов Сергей Владимирович

Дакиров Рамир Сергеевич

Дмитриев Вячеслав Алексеевич

Дубровина Татьяна Алексеевна

Задорожный Дмитрий Вячеславович

Залыгин Егор Олегович

Иванов Никита Александрович

Брешев Айдан Серккалиевич

Геря Кирилл Андреевич

Гордиченко Андрей Алексеевич

Гостенина Анна Анатольевна

Гутарина Виктория Сергеевна

Давыдова Светлана Алексеевна

Александров Алексей Александрович

Бабкина Надежда Александровна

Башенбаев Руслан Алексеевич

Безобразов Павел Николаевич

Белоус Евгений Дмитриевич

Борисов Владислав Андреевич

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Агайдаров Кирилл Георгиевич

Адамович Александра Сергеевна

Аккулов Азамат Кумаргалиевич

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

03.08.2016 г.

Очная

05.03.01  Геология (а)

Геология (а)/Очная/Бюджет

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

03.08.2016 г.        г.Саратов № 141-П

30. 127

31. 176

32. 178

33. 170

34. 133

35. 146

36. 159

37. 204 3

38. 181

39. 151

40. 173

41. 150

42. 153

43. 158

44. 138

45. 167

46. 146

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Юнусов Даниил Владиславович

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Степанов Никита Андреевич

Страбыкин Виталий Алексеевич

Сулейманов Саидбек Абдурашитович

Уразгалиев Олег Аскарович

Фомичёва Александра Сергеевна

Хамзикеев Азат Рыскалиевич

Пичугин Максим Александрович

Прусаков Иван Васильевич

Пшеничный Артур Тимурович

Рыжов Александр Сергеевич

Седов Андрей Михайлович

Сидоркин Сергей Александрович

Магомедов Максим Ахмедагаевич

Новичихин Андрей Михайлович

Оськин Илья Дмитриевич

Пантюхин Никита Сергеевич

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 217

2. 229 5

3. 217 5

4. 192

5. 205

6. 187

7. 218

8. 208

9. 214 3

10. 221

11. 218 2

12. 225

13. 204

14. 200

15. 197 2

16. 195

17. 196

18. 192

19. 193 3

20. 190

21. 206 3

22. 228

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Цыганов Михаил Константинович

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Нестеренко Сергей Михайлович

Полетаев Игорь Вадимович

Скарин Нариман Булатович

Смирнов Вячеслав Юрьевич

Смоляков Никита Владимирович

Соколова Светлана Владиславовна

Карпец Кирилл Андреевич

Кошелев Юрий Ильич

Лаврентьев Дмитрий Вячеславович

Левин Александр Михайлович

Леонтьев Олег Александрович

Мирзабеков Мурад Даирович

Брызгалов Николай Дмитриевич

Гасанов Роман Мустафаевич

Гевондян Ваге Багратович

Иващенко Павел Денисович

Калинин Прохор Михайлович

Карасев Владислав Игоревич

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Адаманов Тимур Азизович

Аятов Андрей Каиржанович

Аятов Артем Каиржанович

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

03.08.2016 г.

Очная

21.05.02  Прикладная геология (с)
Прикладная геология

(с)/Очная/Бюджет

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

03.08.2016 г.        г.Саратов № 142-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ